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01 0001 Albany John Waterson 5184475548 Y

02 0003 Allegany Louella Conklin 5852689306 conklinlm@alleganyco.com 5852689479 Y

03 0007 Broome Rita Meattey 6077782500 rita.meattey@dfa.state.ny.us Y

04 0009 Cattaraugus Renee Williams 7167013557 rwilliams@cattco.org Y

05 0011 Cayuga Tom Ryan 3152531387 thomas.ryan@dfa.state.ny.us 3152531359 Y

06 0013 Chautauqua Sandy Cuoco 7167534870 cuocos@co.chautauqua.ny.us 7167534423 Y

07 0015 Chemung Laura Larison 6077375334 llarison@co.chemung.ny.us 6077375457 Y

08 0017 Chenango Alija Capra 6073371528 08a465@dfa.state.ny.us.  6073348768 Y

09 0019 Clinton Harry Yelle 5185653260 harry.yelle@dfa.state.ny.us 5185618101 Y

10 0021 Columbia Lynn Kutski 5188289411 Y

11 0023 Cortland Janet Silvers 6077535244 janet.silvers@dfa.state.ny.us 6077535271 Y

12 0025 Delaware David Barnes 6078325418 David.Barnes@co.delaware.ny.us 6077462486 Y

13 0027 Dutchess Chris Corman 8454863044 8454863090 Y

14 0029 Erie Dave Baczkowski 7168581872 baczkowd@erie.gov 7168581769 Y

15 0031 Essex Stephanie Snow 5188733445 Stephanie.Snow@dfa.state.ny.us Y

16 0033 Franklin Ona Rushford 5184811805 ona.rushford@dfa.state.ny.us 5184836785 Y

17 0035 Fulton Kristina Ruggeri 5187365620 Kristina.Ruggeri@dfa.state.ny.us 5187620080 Y

18 0037 Genesee Mike Kowalczyk 5853442580 mike.kowalczyk@dfa.state.ny.us 5853448590 Y

19 0039 Greene Mary Zindell 5187193730 Mary.Zindell@dfa.state.ny.us 5187193698 Y

20 0041 Hamilton Clara Quintal 5186486131 clara.quintal@dfa.state.ny.us Y

21 0043 Herkimer Richard Bray 3158671227 richard.bray@dfa.state.ny.us Y

22 0045 Jefferson Lisa Spear 3157853151 Lisa.Spear@dfa.state.ny.us 3157867424 Y

23 0049 Lewis Sandy Lane 3153765400 sandra.lane@dfa.state.ny.us 3153764112 Y

24 0051 Livingston Diane Deane 5852437300 ddeane@co.livingston.state.ny.us 5852437471 Y

25 0053 Madison Marie Anderson 3153662500 Y

26 0055 Monroe Perry Wheeler 5857536637 perry.wheeler@dfa.state.ny.us 5857536730 Y

27 0057 Montgomery Jim Nicosia 5188535089 james.nicosia@dfa.state.ny.us 5188538327 Y

28 0059 Nassau Charlene Keys 5162277705 charlene.keys@dfa.state.ny.us 5162277449 Y

29 0063 Niagara Cindy Caccese 7162788477 cynthia.caccese@niagaracounty.com Y

30 0065 Oneida Tina McNeill tina.mcneil@dfa.state.ny.us N

31 0067 Onondaga Ava Kerznowski 3154357027 ava.kerznowski@dfa.state.ny.us Y

32 0069 Ontario Andrea McGraw 5853964075 andrea.mcgraw@dfa.state.ny.us 5853964597 Y

33 0071 Orange Laura Fernandez 8452914609 33b810@dfa.state.ny.us 8452914201 Y

34 0073 Orleans Holli Nenni 5855893129 holli.nenni@dfa.state.ny.us Y
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35 0075 Oswego Cheryl Wallace 3159635231 cwallace@oswegocounty.com 3159635477 Y

36 0077 Otsego Cindy Lane 6075471747 lanec@otsegocounty.com 6075471721 Y

37 0079 Putnam Patricia Perez 8452257040 8452258635 Y

38 0083 Rensselaer Emanuel Ned 5182708615 emanuel.ned@dfa.state.ny.us Y

39 0087 Rockland Teresa Lamb 8453643099 Y

40 0089 St. Lawrence Liz Thomas 3153792145 Y

41 0091 Saratoga Laurie Fregeau 5188844118 laurie.fregeau@dfa.state.ny.us Y

42 0093 Schenectady Keith Feldman 5183884488 keith.feldman@dfa.state.ny.us 5183884644 Y

43 0095 Schoharie Joseph Polak 5182958334 joseph.polak@dfa.state.ny.us 5182958415 Y

44 0097 Schuyler Tammy Brown 6075358303 Y

45 0099 Seneca Annette Bochert 3155391828 Y

46 0101 Steuben Maryellen Johnson 6076642150 Maryellen.johnson@co.steuben.ny.us 6076642177 Y

47 0103 Suffolk Gerry Ferretti 6318549813 gerry.ferretti@suffolkcountyny.gov  6318549803 Y

48 0105 Sullivan Erin Dasraj 8455132318 Y

49 0107 Tioga Denise Liske 6076878423 Denise.Liske@dfa.state.ny.us 6076878093 Y

50 0109 Tompkins Jackie Lent 6072745288 jacalyn.lent@dfa.state.ny.us 6072745247 Y

51 0111 Ulster Jane Smedes 8453345230 jsme@co.ulster.ny.us 8453345149 Y

52 0113 Warren Lillian Hayes 5187616360 Y

53 0115 Washington Paula Reid 5187462300 paula.reid@dfa.state.ny.us 5187462355 Y

54 0117 Wayne Mary Lippert 3159467602 mary.lippert@dfa.state.ny.us 3159467625 Y

55 0119 Westchester Jewel Dickerson 9148136629 JQR6@Westchestergov.com Y

56 0121 Wyoming Judith Gardner 5857868900 judith.gardner@dfa.state.ny.us 5857868927 Y

57 0123 Yates Diane Simonsen 3155313411 diane.simonsen@dfa.state.ny.us Y

66 0061 New York City OTDA 2129618081 aqi.downstate.paris@dfa.state.ny.us 2129618077 Y

66 0061 New York City NYC Medicaid - Judy Thomas 2122745661 BFIPARIS@hra.nyc.gov 2122745347 Y

66 0061 New York City NYC Medicaid - Gary Mayo 2122746577 Mayoga@hra.nyc.gov 2122745347 Y

66 0061 New York City NYC Medicaid - Lola West 2122744903 Iolaw@hra.nyc.gov 2122745347 Y
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